
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 138 del Registro Deliberazioni 

del 30.12.2010  

 
 

OGGETTO Premi di Laurea anno 2010 – Direttive al Responsabile del Servi-
zio.- 

 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno TRENTA del mese di DICEMBRE alle ore 12,30 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
VISTA la proposta di pari oggetto del responsabile del Servizio Amministrativo; 
 
RICHIAMATA  la deliberazione della G.C. n. 113 del 19/12/0008 con la quale si istituiva  per l’anno 
2008 il “Premio Laurea” il cui importo varia a seconda del corso di laurea frequentato e del titolo con-
seguito e si dava mandato  al Responsabile del Servizio Amministrativo per l’attuazione delle direttive 
in essa contenute; 
 
CONSIDERATO che è intendimento dell’Amministrazione Comunale concedere anche per l’anno 
2010 il Premio Laurea”, secondo i criteri dello scorso anno e precisamente: 
 
a) quantificare l’importo degli assegni a seconda del corso di Laurea frequentato (ordinario, breve, spe-
cialistico….) e quindi del titolo conseguito dai giovani residenti in Villaurbana, nel modo seguente; 
 
      -     Laurea corso ordinario…………. Premio € 700,00 

- Laurea corso triennale…………...Premio € 500,00 
- Laurea specialistica……………...Premio € 700,00 

 
b) chi consegue nell’anno 2010 il premio di Laurea – corso triennale – nella misura di € 500,00 avrà 
diritto ad un ulteriore premio nella misura di € 400,00 al conseguimento della Laurea Specialistica; 
 
c) sarà cura del Responsabile del Servizio predisporre apposito bando pubblico per l’assegnazione dei 
premi in argomento; 
 
d) le risorse pari ad €. 3.000,00 per il conseguimento di tali finalità sono allocate al cap. PEG 18020 del 
Bilancio 2010  
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile dei Servizi Amministrativi ex art. 49 D. Lgs. 
267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 
LA PREMESSA è parte integrante del presente deliberato e si intende interamente richiamata; 
 
STABILIRE , anche per l’anno 2010, il “Premio di Laurea”, secondo gli importi e i criteri descritti nel-
la parte espositiva del presente atto; 
 
DARE ATTO  che l’importo pari a € 3.000,00 è disponibile al Cap. 18020 C/C Bilancio 2010 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                    IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
19.01.2011  al  03.02.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  19.01.2011   
 
                 
 
 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                           _______________________ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
19.01.2011  al  03.02.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  19.01.2011   
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  19.01.2011   
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano)  


